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To:
Cc:

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e} | @rivm.nl
From: (10)(2e) )
Sent: Wed 10/28/2020 8:59:07 PM
Subject: RE: reserveren opslagruimte Covid-19 vaccins

@Il (10)2e) || (10)2e) @RI (10)2e)

(10)(2e)

Received: Wed 10/28/2020 8:59:21 PM
PPT Covid Vaccine 29092020 - Alleen-lezen.pdf
Ha

heeﬂ: gebeld en aangeboden om mee te denken vanuit ervaringen LCH. Ik denk dat jullie het beste kunnen beoordelen
waar extra inzet op nodig is en of het goed is om in dit kader een vervolggesprek te organiseren?

Ten aanzien van de taskforce, ik heb daar (nog) geen rechtstreeks contact mee gehad. Wel heb ik van een collega van het
ministerie van IenW bijgevoegde presentatie toegestuurd gekregen. Bij lenW heb ik 2 contactpersonen: (10)(2e)
(I @ minienw.nl) en 2e) @minienw.nl). Ik denk dat het goed is als jullie contact
zoeken met hen, of rechtstreeks met Is wij in dit kader iets kunnen doen, dan hoor
ik het ook graag! Denk wel dat het goed is om snel in gesprek met deze partijen te gaan.

Aanvullende vraag: bij het debat vanavond kwamen de vaccins en de voorbereidingen ter sprake. De minister wil de Tweede
Kamer in de volgende voortgangsbrief (over 2 weken) nader informeren over de voorbereidingen. Zouden jullie een alinea
kunnen maken over de laatste stavaza opslag en distributie voor deze brief? Deadline is volgende week donderdag.

Veel dank alvast en bij vragen weet je me te vinden!

Groet

Van: < (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 12:38

(10)(2e) <BELPDEN @ minvws.nl>
(10)(2e) B (10)2e)  [GHVONASY (10)2e) B (10)2e) [GIVES]  (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: FW: reserveren opslagruimte Covid-19 vaccins

gkl (10)(2e)

Naar aanleiding van onderstaand bericht vraag ik me af of | S (LCH) nog contact heeft opgenomen
en of het zinvol is om een gesprek te organiseren.

Verder was in het nieuws dat op initiatief van Schiphol een groep bedrijven in de logistieke sector een taskforce
heeft gevormd voor de distributie van COVID-vaccins. Die taskforce wordt geleid door (10)(2e) (directeur Air
Cargo Nederland). Zijn jullie bekend met deze taskforce en zijn er al contacten?

Qok hier lijkt het me goed om even af te stemmen wat er loopt en hoe we dit oppakken.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

T 030 EUYED)

M 06 LED)]
E (10)(2e) @rivm.nl

From: RS RSl @ minvws ni>



735527

Sent: maandag 19 oktober 2020 12:33

To: EOESE @ [chulpmiddelen.nl' m@lchulgmiddelen.nb
ce: IESREDINN HTEON @ rivm.n)>
Subject: FW: reserveren opslagruimte Covid-19 vaccins

Beste ({05

Uit onderstaande mail begrijp ik dat jij contact met ons zoekt over de opslag van het COVID-19 vaccin. Graag hoor ik welke
vragen je hierover hebt! Overigens ligt deze actie bij onze collega’s van het RIVM die hier al het nodige op aan het voorbereiden
zijn, dus wellicht is het nuttig om ook contact met het RIVM op te nemen? Ik cc de projectleider, (10)(2e) , vast.

Hartelijke groet,

(10)(2e) f(0)2e) (10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID-19 | Vaccinontwikkeling en innovatieve behandelingen
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

I  (10)(2¢)
= USSR @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

van: IS ) RSl @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 11:50

Aan: (10)(2e) ) PRUDCOIN @ minvws.nl>;
CC: BB @ [chulpmiddelen.nl' <BUDEDEN @ [chulpmiddelen.nl>;
Onderwerp: RE: reserveren opslagruimte Covid-19 vaccins

(10)(2e)
(10)(2e)

Dminvws.nl>

( @minvws.nl>

Hallo GUIEM kiopt in mijn afdeling is (10)(2e) trekker implementatie vaccins

Ik cc haar vast
Groet,

Van: (10)25) ) IR minvws.nl>

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 11:48
Aan: (10)(2e) ) <D @minvws.nl>

TSN @ I chulpmiddelen.nl’ < RGLICII@ chulpmiddelen.nl>; R -EEE e minvws.nl>

Onderwerp: reserveren opslagruimte Covid-19 vaccins

Sinds het uitbreken van de pandemie ben ik vanuit GMT betrokken bij het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH). Vanaf 1
april heb ik in Leusden deel uitgemaakt van het team dat daar met professionals uit het veld zich inzette om persoonlijke
beschermingsmiddelen (PBM) in te kopen voor onze zorg professionals. Inmiddels in de locatie in Leusden opgeheven en ben ik
vanuit GMT bij het LCH (dat nu onder het CIBG ondergebracht gaat worden) betrokken. Er is natuurlijk nog wel heel veel
voorraad pbm dat op diverse plekken in NL beheerd en uitgeleverd wordt.

Omdat het voorraad beheer zeer cruciaal is en goed voorbereid moet worden is het ook van belang om vooruit te kijken naar
wat er nog gaat komen. In verband daarmee heeft [IBIELIESNNNN. IGLTEEII L CH (zie e-mail adres in de c, tel. 06
m mij gevraagd wie zich bezig houdt met het vaccin waar nu aan gewerkt wordt.

(10)(2e) 10)(2e) begreep ik dat jij bij de Covid-directie verantwoordelijk bent voor het vaccin daarom breng ik

bij deze met je in contact. Mocht het binnen je afdeling iemand anders zijn die kan helpen zou je deze mail dan
willen doorsturen.




Zou jij of een collega een dezer dagen (na het AO-debat van vandaag) contact willen opnemen met [§lO[EEP

Bij voorbaat dank en succes vandaag.

i

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie |
Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

CZL) (10)2e) [BH (10)2e) |

(DB @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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